
UCHWAŁA NR 42/24 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym w 2024 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na 
realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały Nr L/493/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 
23 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Będzińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Będzińskiego organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem do tej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
  

Wicestarosta Będziński: Dariusz Waluszczyk ..................................... 
  

Członek Zarządu: Halina Mentel ........................................................ 
  

Członek Zarządu: Marek Rajca............................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDC2D8-BDD3-4F1A-AE96-5F2B6AF6A544. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 42/24 

Zarządu Powiatu Będzińskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

L.p. Nazwa i adres organizacji; nazwa zadania Kwota dotacji 
 
1. 

 
Stowarzyszenie Klub Sportowy Zagłębianka,  
ul. 11 Listopada 2, 42-500 Będzin;  
Spektakl plenerowy i festyn K.S. Zaglębianka pod nazwą „Dzieci 
Zagłębianki dla dzieci” 

 
 

4 500,00 zł 

 
2. 

 
Siemońskie Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów SIEMA, ul. 1 Maja 3, 42-595 Siemonia; 
Podtrzymywanie i upowszechnienie sztuki ludowej wśród 
młodzieży i seniorów 

 
 

2 500,00 zł 

 
3. 

 
Caritas Diecezji Sosnowieckiej, ul. Korczaka 5, 41-200 Sosnowiec; 
Koncert „Gramy dla Mamy” 

 
2 000,00 zł 

 
4. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro Fortalicium, ul. 
Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom; Organizacja obchodów 
Święta Wojska Polskiego 
w Dobieszowicach 15 sierpnia 2024 r. 

 
0,00 zł 

 
5. 

 
Towarzystwo Muzyczne Śląskich Kameralistów, 
ul. Chrzanowskiego 2/26, 41-902 Bytom; 
Muzyka na wagę – koncert pt. „Marzyciele” 

 
 

1 500,00 zł 

 
6. 

 
Towarzystwo Przyjaciół Będzina, pl. prof. W. Wójcika 1, 42-500 
Będzin; 
XVIII Koncert „Dziękuję Ci Mamo!” 

 
1 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDC2D8-BDD3-4F1A-AE96-5F2B6AF6A544. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr 

L/493/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Będzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024”, przewiduje możliwość zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym w trybie 

ogłaszanego otwartego konkursu ofert. W wyniku otwartego konkursu ofert, przeprowadzonego zgodnie z 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 11/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. wyłonione zostały organizacje pozarządowe, 

które w roku 2024 będą realizowały zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały w sprawie przyznania organizacjom 

pozarządowym w 2024 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDC2D8-BDD3-4F1A-AE96-5F2B6AF6A544. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/24 ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


